9

Nobisstime Domine,

Hoc ipso momento, quo gratissima tua misericordia traduntur,  
calamum in manus sumo, ut videoas voram me impetrare  
attulisse causam dilatae scriptoris. Expectationem scilicet  
Responsoris ad Ch. Salmasium; quem et ego non quie-  
turum ex ingenio domini tecum auguro. Si pergit, ut coepit,  
me volente faciat; si mutat manum, si quorū eadem pede.  
Non mecum agit, ut cum alijs, quos nominas; nec fortassis,  
si potest, agat. Ille vulgarem, et receptam Sacramētū  
interpretationem defendit; ego novam, & meam, quam tam  
& Graeca emigra probat, & res ipsa confirmat. Quād mihi  
autem controversia Pompia, post lectam inter exerci-  
tationem se sua mutata in meam transire sentit? Non ali-  
ter posse mihi videatur, qui in praxi medica fatis versatus.  
Catherinū, quod ad ḡd̄ dā, quā vernaculo sermone conscripti,  
me potius currente prole effudi, nullum quid mandaret.  
non enim digna oculis subire tam accuratos. Quād tamen  
nunc excusare me possim in istū dñō, facile veniam mihi  
impetraturū p̄ffero impudenti audacia. Vtina mēlora  
offerre potuisse placando submifensū; sed vee sic, si fatis mihi  
notis genitris animi comitas, placabilem. Dordrechti v. Kal.  
Quīcūd. 1500.

<sup>1</sup> Pro feritatem fore salutem omissem,  
quam habi, vir reuensis, fidelissimā vobis.

Illustri nomini his  
devotiss. cliens

Beverwijk

Hug. 37.